
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia - Italia 
P. IVA 00816350276 - Codice Fiscale 80007720271 

  www.unive.it/dip.management 

 

Segreteria didattica Venice School of Management 
Email didattica.management@unive.it / T. 041 234 8708 
 

Oggetto: Nomina della Commissione selezionatrice - Bando di selezione per l'elaborazione di una tesi di 
laurea “Sostenibilità economica nelle filiere tipiche della provincia di Venezia”, CIA- Agricoltori. Rep. n. 
1249/2024 Prot. n. 0283513 del 17/12/2024. 

 
LA DIRETTRICE DELLA VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento per l’Assegnazione a studenti di borse, premi di studio e incentivi all’iscrizione a 

corsi e attività; 
VISTO  il Codice Etico e di Comportamento di questa Università emanato con D.R. n. 1116 del 5/11/2019; 
VISTA  la convenzione Rep. 252/2024 Prot. n°276874 del 10/12/2024 sottoscritta dalla Venice School of 

Management e Cia – Agricoltori Italiani città di Venezia; 
VISTO  il bando di selezione per l'elaborazione di una tesi di laurea “Sostenibilità economica nelle filiere     

tipiche della provincia di Venezia”, CIA-Agricoltori Italiani Rep. n. 1249/2024 Prot. n. 0283513 del 
17/12/2024;  

RITENUTA  la necessità di nominare una commissione per la verifica dei requisiti posseduti dai candidati; 
SENTITA  la responsabile dell’attività prof.ssa Christine Mauracher; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Per i fini sopra elencati, è costituita la commissione di selezione per la partecipazione al bando “Sostenibilità 
economica nelle filiere tipiche della provincia di Venezia. 
 
La Commissione è così composta: 
 

- Prof.ssa Christine Mauracher – Università Ca’ Foscari 

- Prof.ssa Annalisa Colombino – Università Ca’ Foscari 

- Dott.ssa Federica Senno – Cia – Agricoltori Italiani 

 
Art. 2 

 
Compito della commissione sarà quello di valutare le candidature sulla base della documentazione presentata dalle 
candidate e dei candidati. 
 
La Commissione procederà:  
 

1. alla valutazione comparativa delle domande delle candidate e dei candidati idonee/i;  
2. all’individuazione delle candidate e dei candidati selezionate/i; 

 
Al termine della valutazione la Commissione redigerà una graduatoria dei soggetti selezionati. 

 
Art. 3 

 
I componenti della commissione selezionatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
 
La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 
 

       La Direttrice del Dipartimento 
                 Prof.ssa Anna Comacchio  

 


		2025-02-11T13:24:31+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2025-02-11T15:38:22+0100
	IT
	Gennaro Capasso




